ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
от 06 апреля 2012 года                                                                                                    №37
«О  внесении изменений
в постановление главы МО Ширинский сельсовет
№50 от 12 мая 2010года.»
В целях приведения нормативного акта в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению МО Ширинский сельсовет от 12 мая 2010года № 50 читать в новой редакции:
Председатель комиссии: Гончаров В. Д., заместитель главы МО       Ширинский сельсовет
Заместитель председателя комиссии: Редель Л. А., главный специалист МО   Ширинский сельсовет
Члены комиссии:
Рахманова С. В., управляющий делами администрации
секретарь комиссии Безъязыкова Т.И,  делопроизводитель
Депутат МО Ширинский сельсовет по согласованию.
Глава МО Ширинский сельсовет                 Ю.С.Ковалев
[bookmark: _GoBack]